ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº. 082/2022 - SME

A Secretária Municipal de Educação de Açailândia/MA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. TONAR SEM EFEITO, as convocações das pessoas, constantes

no Anexo I desta portaria, para os empregos públicos aos quais pleitearam vaga por ocasião do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária para preenchimento de

vagas no âmbito da SME, através do Edital nº 032/2021 – SME que foram convocadas no 52º

Edital de Convocação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação do Município de Açailândia, Estadodo

Maranhão, aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte dois.

KARLA JANYS LIMA NASCIMENTO

Secretária Municipal de Educação
Portaria Nº 04/2021 – GAB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                                                ANEXO I

VAGAS: 30 - FUNÇÃO: APOIO ESCOLAR/CUIDADOR - URBANO - POLO PEQUENO PRINCIPE

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

102 VIVIANE LEAL NASCIMENTO 0457063120126 SSP/MA 60 EXCEDENTE

103 MARIA DO AMPARO SANTOS BARROS 0203302020021 SSP/MA 60 EXCEDENTE

106 CLEILSON MORAES SILVA RIBEIRO 182421120019 SSP/MA 60 EXCEDENTE

109 RAIMUNDO ELIVELTO RODRIGUES SOBRINHO 213634420029 SSP/MA 60 EXCEDENTE

VAGAS: 16 - FUNÇÃO: APOIO ESCOLAR/CUIDADOR - URBANO - POLO ARENYVYA DE PAULA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

63 FABIANA CAVALCANTE GONCALVES 1228070 SSP/MA 40 EXCEDENTE

64 ANDREIA ALVES DE SOUSA 0174078120019 SSP/MA 40 EXCEDENTE

VAGAS: 39 - FUNÇÃO: APOIO ESCOLAR/CUIDADOR - URBANO - POLO VILA ILDEMAR

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

112 ROSEANE DE MORAIS MACEDO 0383711520094 SSP/MA 54 EXCEDENTE

113 JANDERSON SOUSA SILVA 0443481920124 SSP/MA 54 EXCEDENTE

114 WIRISTON CARDOSO VALERIANO 0447500920124 SSP/MA 54 EXCEDENTE

116 INGRID DO NASCIMENTO BORGES 0457591020121 SSP/MA 52 EXCEDENTE

117 VALERIA ARAUJO DA CONCEICAO 0561475220155 SSP/MA 51 EXCEDENTE